
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської області 

 

 

Протокольне рішення 

08.04.2025                                  с. Борщівка                                       № 8 

 

 

  

Керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 

України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами) (далі – Особливості), 

Положенням про уповноважену особу, що затверджене наказом Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської області від 30.09.2022 № 

100/о, річний план та зміни до нього безоплатно оприлюднюються замовником в електронній 

системі закупівель протягом п’яти робочих днів з дня затвердження річного плану та змін до 

нього. 

Закупівля здійснюється відповідно до річного плану. 

З метою організації закупівлі по предмету кейтерингові послуги (послуги з організації 

харчування учнів початкових класів) за кодом ДК 021:2015: 55520000-1: Кейтерингові 

послуги, шляхом проведення процедури відкритих торгів з особливостями 

 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зміни до річного плану закупівель на 2025 рік. 

2. Оприлюднити відповідну інформацію у порядку, передбаченому згідно ст. 4 Закону 

в електронній системі закупівель.  

3. Закупівлю по предмету кейтерингові послуги (послуги з організації харчування учнів 

початкових класів) за кодом ДК 021:2015: 55520000-1: Кейтерингові послуги здійснити 

шляхом проведення процедури відкритих торгів з особливостями відповідно до вимог Закону 

та Особливостей. 

4. Забезпечити проведення процедури відкритих торгів з особливостями в межах 

чинного законодавства. 

5. Подати на оприлюднення через авторизований електронний майданчик оголошення 

про проведення процедури відкритих торгів з особливостями в електронній системі закупівель 

з урахуванням Закону та Особливостей. 

 

 

Уповноважена особа                                                                             Тамара ВЕРЕМЕЙЧУК 

                                                  _________________________ 

                                                                    (підпис) 
 

 

 

 

 



Додаток 

Річний план закупівель на 2025 рік 

Борщівська 

гімназія  22567150 

кейтерингові 

послуги 

(послуги з 

організації 

харчування 

учнів 

початкових 

класів) 

55520000-1: 

Кейтерингові 

послуги 2240 

54 

600,00 

Відкриті 

торги з 

особливостями Квіт.25 
 


